
Partdrawing for  9903 - BandschuurmachinePartdrawing for  9903 - BandschuurmachinePartdrawing for  9903 - BandschuurmachinePartdrawing for  9903 - Bandschuurmachine

1



Partdrawing for  9903 - BandschuurmachinePartdrawing for  9903 - BandschuurmachinePartdrawing for  9903 - BandschuurmachinePartdrawing for  9903 - Bandschuurmachine

2

Nr. Part nr. Name

001 650230-9 Schakelaar 9403 A

002 151743-8 Motorhuis 9903

004 417049-7 Voorhandgreep 9903

005 266173-1 Tapschroef Pt 5X30 A

006 695123-3 Netsnoer 2X1.50 4.0Mtr A

007 682503-2 Kabeltule 8-90

008 687053-2 Klemstrip A

009 265995-6 Tapschroef 4X18 P

010 211088-7 Kogellager 6000Ddw P

011 681649-1 Isolatiering 9403

012 523404-4 Veld 9903

013 266037-9 Met.Schroef M5X45 A

014 643750-0 KOOLBORSTELHOUDERDOP A

015 191963-2 Koolborstel Set Cb-303 P

016 513339-7 Anker 9903

017 417050-2 Tussenplaat 9903

018 240026-2 Waaier 75 9903

019 210045-2 Kogellager 627Ddw A

020 417047-1 Motorhuisdeksel 9903

022 265995-6 Tapschroef 4X18 P

023 417051-0 Handgreepdeksel 9903

024 417052-8 Snaardeksel 9903

025 252153-3 Zeskantmoer M6X10

026 225084-9 V-Snaar 6-330 9903

027 241663-5 Waaier+Snaarschijf 76 9903

028 265763-7 Vastzetschroef M6X25 Rt0700 A

029 267323-1 Sluitring 16 A

030 231225-7 Drukveer 16 P

031 266050-7 Tapschroef Pt4X30 A

032 931402-8 Moer M8 Zwt

033 222156-1 Snaarschijf 9.5X46.0 9903

034 317273-1 Tandwieldeksel 9903

035 211092-6 Kogellager 629Ddw

036 226520-8 Tandwiel 10 9903

037 151755-1 Tandwiel 39 9903

039 151746-2 Frame 9903

040 211088-7 Kogellager 6000Ddw P

041 162217-4 Aandrijfrol 9903

042 252154-1 Zeskantmoer 8X13

043 961052-5 Borgring S-12

044 323931-9 Voorrolas 9903

045 253922-5 Schotelring M12

046 151753-5 Voorrol 9903

047 344823-9 Hefboom 9903

048 267731-6 Cupring 9910

049 265059-6 Borstschroef M4



Partdrawing for  9903 - BandschuurmachinePartdrawing for  9903 - BandschuurmachinePartdrawing for  9903 - BandschuurmachinePartdrawing for  9903 - Bandschuurmachine

3

Nr. Part nr. Name

050 416417-1 Geleider 9910

051 233249-9 Drukveer 7 9903

052 151744-6 Spanarm 9903

053 267746-3 Cupring 17 9903

054 233250-4 Drukveer 12 9903

055 911121-2 Schroef 4X14

056 344821-3 Beschermkap 9903 *

057 911116-5 Schroef 4X12 A

058 423312-8 Kurkplaat 9903

060 631380-9 Toerenregelunit 9903

061 423315-2 Koolstofplaat 9903

062 344848-3 Steunstrip 9903

063 344829-7 Steunplaat 9903

064 265995-6 Tapschroef 4X18 P

065 911121-2 Schroef 4X14

066 911121-2 Schroef 4X14

067 911121-2 Schroef 4X14


